
資料依據:107年3月4日複查結束

項目︰百分等級 男生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.03% 1 0.03% 49.00 -  49.99 31 1.03% 1538 51.05%

99.00 -  99.99 30 1.00% 31 1.03% 48.00 -  48.99 29 0.96% 1567 52.01%

98.00 -  98.99 30 1.00% 61 2.02% 47.00 -  47.99 31 1.03% 1598 53.04%

97.00 -  97.99 30 1.00% 91 3.02% 46.00 -  46.99 31 1.03% 1629 54.07%

96.00 -  96.99 30 1.00% 121 4.02% 45.00 -  45.99 30 1.00% 1659 55.06%

95.00 -  95.99 30 1.00% 151 5.01% 44.00 -  44.99 29 0.96% 1688 56.02%

94.00 -  94.99 30 1.00% 181 6.01% 43.00 -  43.99 30 1.00% 1718 57.02%

93.00 -  93.99 31 1.03% 212 7.04% 42.00 -  42.99 30 1.00% 1748 58.02%

92.00 -  92.99 30 1.00% 242 8.03% 41.00 -  41.99 30 1.00% 1778 59.01%

91.00 -  91.99 30 1.00% 272 9.03% 40.00 -  40.99 30 1.00% 1808 60.01%

90.00 -  90.99 30 1.00% 302 10.02% 39.00 -  39.99 31 1.03% 1839 61.04%

89.00 -  89.99 31 1.03% 333 11.05% 38.00 -  38.99 32 1.06% 1871 62.10%

88.00 -  88.99 29 0.96% 362 12.01% 37.00 -  37.99 29 0.96% 1900 63.06%

87.00 -  87.99 30 1.00% 392 13.01% 36.00 -  36.99 29 0.96% 1929 64.02%

86.00 -  86.99 30 1.00% 422 14.01% 35.00 -  35.99 30 1.00% 1959 65.02%

85.00 -  85.99 31 1.03% 453 15.03% 34.00 -  34.99 30 1.00% 1989 66.01%

84.00 -  84.99 30 1.00% 483 16.03% 33.00 -  33.99 30 1.00% 2019 67.01%

83.00 -  83.99 30 1.00% 513 17.03% 32.00 -  32.99 30 1.00% 2049 68.01%

82.00 -  82.99 30 1.00% 543 18.02% 31.00 -  31.99 31 1.03% 2080 69.03%

81.00 -  81.99 30 1.00% 573 19.02% 30.00 -  30.99 30 1.00% 2110 70.03%

80.00 -  80.99 30 1.00% 603 20.01% 29.00 -  29.99 30 1.00% 2140 71.03%

79.00 -  79.99 30 1.00% 633 21.01% 28.00 -  28.99 30 1.00% 2170 72.02%

78.00 -  78.99 31 1.03% 664 22.04% 27.00 -  27.99 30 1.00% 2200 73.02%

77.00 -  77.99 31 1.03% 695 23.07% 26.00 -  26.99 30 1.00% 2230 74.01%

76.00 -  76.99 30 1.00% 725 24.06% 25.00 -  25.99 30 1.00% 2260 75.01%

75.00 -  75.99 29 0.96% 754 25.02% 24.00 -  24.99 31 1.03% 2291 76.04%

74.00 -  74.99 30 1.00% 784 26.02% 23.00 -  23.99 30 1.00% 2321 77.03%

73.00 -  73.99 30 1.00% 814 27.02% 22.00 -  22.99 30 1.00% 2351 78.03%

72.00 -  72.99 31 1.03% 845 28.05% 21.00 -  21.99 31 1.03% 2382 79.06%

71.00 -  71.99 29 0.96% 874 29.01% 20.00 -  20.99 29 0.96% 2411 80.02%

70.00 -  70.99 31 1.03% 905 30.04% 19.00 -  19.99 30 1.00% 2441 81.02%

69.00 -  69.99 30 1.00% 935 31.03% 18.00 -  18.99 30 1.00% 2471 82.01%

68.00 -  68.99 30 1.00% 965 32.03% 17.00 -  17.99 31 1.03% 2502 83.04%

67.00 -  67.99 30 1.00% 995 33.02% 16.00 -  16.99 30 1.00% 2532 84.04%

66.00 -  66.99 30 1.00% 1025 34.02% 15.00 -  15.99 30 1.00% 2562 85.03%

65.00 -  65.99 30 1.00% 1055 35.01% 14.00 -  14.99 30 1.00% 2592 86.03%

64.00 -  64.99 31 1.03% 1086 36.04% 13.00 -  13.99 30 1.00% 2622 87.02%

63.00 -  63.99 30 1.00% 1116 37.04% 12.00 -  12.99 30 1.00% 2652 88.02%

62.00 -  62.99 31 1.03% 1147 38.07% 11.00 -  11.99 30 1.00% 2682 89.01%

61.00 -  61.99 29 0.96% 1176 39.03% 10.00 -  10.99 30 1.00% 2712 90.01%

60.00 -  60.99 30 1.00% 1206 40.03% 9.00 -   9.99 30 1.00% 2742 91.01%

59.00 -  59.99 30 1.00% 1236 41.02% 8.00 -   8.99 31 1.03% 2773 92.03%

58.00 -  58.99 30 1.00% 1266 42.02% 7.00 -   7.99 30 1.00% 2803 93.03%

57.00 -  57.99 30 1.00% 1296 43.01% 6.00 -   6.99 30 1.00% 2833 94.03%

56.00 -  56.99 30 1.00% 1326 44.01% 5.00 -   5.99 30 1.00% 2863 95.02%

55.00 -  55.99 31 1.03% 1357 45.04% 4.00 -   4.99 30 1.00% 2893 96.02%

54.00 -  54.99 32 1.06% 1389 46.10% 3.00 -   3.99 30 1.00% 2923 97.01%

53.00 -  53.99 28 0.93% 1417 47.03% 2.00 -   2.99 30 1.00% 2953 98.01%

52.00 -  52.99 31 1.03% 1448 48.06% 1.00 -   1.99 31 1.03% 2984 99.04%

51.00 -  51.99 29 0.96% 1477 49.02% 0.00 -   0.99 29 0.96% 3013 100.00%

50.00 -  50.99 30 1.00% 1507 50.02% 缺考 566

107學年度術科考試體育組分數人數累計表



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰百分等級 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.08% 1 0.08% 49.00 -  49.99 12 1.02% 601 51.06%

99.00 -  99.99 11 0.93% 12 1.02% 48.00 -  48.99 12 1.02% 613 52.08%

98.00 -  98.99 12 1.02% 24 2.04% 47.00 -  47.99 11 0.93% 624 53.02%

97.00 -  97.99 12 1.02% 36 3.06% 46.00 -  46.99 12 1.02% 636 54.04%

96.00 -  96.99 12 1.02% 48 4.08% 45.00 -  45.99 12 1.02% 648 55.06%

95.00 -  95.99 11 0.93% 59 5.01% 44.00 -  44.99 12 1.02% 660 56.07%

94.00 -  94.99 12 1.02% 71 6.03% 43.00 -  43.99 11 0.93% 671 57.01%

93.00 -  93.99 12 1.02% 83 7.05% 42.00 -  42.99 12 1.02% 683 58.03%

92.00 -  92.99 12 1.02% 95 8.07% 41.00 -  41.99 12 1.02% 695 59.05%

91.00 -  91.99 11 0.93% 106 9.01% 40.00 -  40.99 13 1.10% 708 60.15%

90.00 -  90.99 13 1.10% 119 10.11% 39.00 -  39.99 11 0.93% 719 61.09%

89.00 -  89.99 11 0.93% 130 11.05% 38.00 -  38.99 11 0.93% 730 62.02%

88.00 -  88.99 12 1.02% 142 12.06% 37.00 -  37.99 12 1.02% 742 63.04%

87.00 -  87.99 12 1.02% 154 13.08% 36.00 -  36.99 12 1.02% 754 64.06%

86.00 -  86.99 11 0.93% 165 14.02% 35.00 -  35.99 12 1.02% 766 65.08%

85.00 -  85.99 12 1.02% 177 15.04% 34.00 -  34.99 11 0.93% 777 66.02%

84.00 -  84.99 12 1.02% 189 16.06% 33.00 -  33.99 12 1.02% 789 67.03%

83.00 -  83.99 13 1.10% 202 17.16% 32.00 -  32.99 12 1.02% 801 68.05%

82.00 -  82.99 10 0.85% 212 18.01% 31.00 -  31.99 12 1.02% 813 69.07%

81.00 -  81.99 12 1.02% 224 19.03% 30.00 -  30.99 11 0.93% 824 70.01%

80.00 -  80.99 12 1.02% 236 20.05% 29.00 -  29.99 12 1.02% 836 71.03%

79.00 -  79.99 12 1.02% 248 21.07% 28.00 -  28.99 12 1.02% 848 72.05%

78.00 -  78.99 11 0.93% 259 22.01% 27.00 -  27.99 12 1.02% 860 73.07%

77.00 -  77.99 12 1.02% 271 23.02% 26.00 -  26.99 12 1.02% 872 74.09%

76.00 -  76.99 12 1.02% 283 24.04% 25.00 -  25.99 11 0.93% 883 75.02%

75.00 -  75.99 12 1.02% 295 25.06% 24.00 -  24.99 12 1.02% 895 76.04%

74.00 -  74.99 12 1.02% 307 26.08% 23.00 -  23.99 12 1.02% 907 77.06%

73.00 -  73.99 11 0.93% 318 27.02% 22.00 -  22.99 12 1.02% 919 78.08%

72.00 -  72.99 12 1.02% 330 28.04% 21.00 -  21.99 11 0.93% 930 79.01%

71.00 -  71.99 12 1.02% 342 29.06% 20.00 -  20.99 12 1.02% 942 80.03%

70.00 -  70.99 12 1.02% 354 30.08% 19.00 -  19.99 12 1.02% 954 81.05%

69.00 -  69.99 11 0.93% 365 31.01% 18.00 -  18.99 12 1.02% 966 82.07%

68.00 -  68.99 12 1.02% 377 32.03% 17.00 -  17.99 11 0.93% 977 83.01%

67.00 -  67.99 12 1.02% 389 33.05% 16.00 -  16.99 12 1.02% 989 84.03%

66.00 -  66.99 13 1.10% 402 34.15% 15.00 -  15.99 12 1.02% 1001 85.05%

65.00 -  65.99 11 0.93% 413 35.09% 14.00 -  14.99 12 1.02% 1013 86.07%

64.00 -  64.99 11 0.93% 424 36.02% 13.00 -  13.99 12 1.02% 1025 87.09%

63.00 -  63.99 12 1.02% 436 37.04% 12.00 -  12.99 11 0.93% 1036 88.02%

62.00 -  62.99 12 1.02% 448 38.06% 11.00 -  11.99 12 1.02% 1048 89.04%

61.00 -  61.99 12 1.02% 460 39.08% 10.00 -  10.99 12 1.02% 1060 90.06%

60.00 -  60.99 11 0.93% 471 40.02% 9.00 -   9.99 12 1.02% 1072 91.08%

59.00 -  59.99 12 1.02% 483 41.04% 8.00 -   8.99 11 0.93% 1083 92.01%

58.00 -  58.99 12 1.02% 495 42.06% 7.00 -   7.99 12 1.02% 1095 93.03%

57.00 -  57.99 12 1.02% 507 43.08% 6.00 -   6.99 12 1.02% 1107 94.05%

56.00 -  56.99 11 0.93% 518 44.01% 5.00 -   5.99 12 1.02% 1119 95.07%

55.00 -  55.99 12 1.02% 530 45.03% 4.00 -   4.99 11 0.93% 1130 96.01%

54.00 -  54.99 12 1.02% 542 46.05% 3.00 -   3.99 12 1.02% 1142 97.03%

53.00 -  53.99 12 1.02% 554 47.07% 2.00 -   2.99 12 1.02% 1154 98.05%

52.00 -  52.99 12 1.02% 566 48.09% 1.00 -   1.99 12 1.02% 1166 99.07%

51.00 -  51.99 11 0.93% 577 49.02% 0.00 -   0.99 11 0.93% 1177 100.00%

50.00 -  50.99 12 1.02% 589 50.04% 缺考 231



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰級分 男生 項目︰級分 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

15 級分 200 6.64% 200 6.64% 15 級分 78 6.63% 78 6.63%

14 級分 201 6.67% 401 13.31% 14 級分 79 6.71% 157 13.34%

13 級分 201 6.67% 602 19.98% 13 級分 78 6.63% 235 19.97%

12 級分 201 6.67% 803 26.65% 12 級分 79 6.71% 314 26.68%

11 級分 201 6.67% 1004 33.32% 11 級分 78 6.63% 392 33.31%

10 級分 201 6.67% 1205 39.99% 10 級分 79 6.71% 471 40.02%

9 級分 201 6.67% 1406 46.66% 9 級分 79 6.71% 550 46.73%

8 級分 201 6.67% 1607 53.34% 8 級分 78 6.63% 628 53.36%

7 級分 201 6.67% 1808 60.01% 7 級分 80 6.80% 708 60.15%

6 級分 201 6.67% 2009 66.68% 6 級分 77 6.54% 785 66.69%

5 級分 201 6.67% 2210 73.35% 5 級分 79 6.71% 864 73.41%

4 級分 201 6.67% 2411 80.02% 4 級分 78 6.63% 942 80.03%

3 級分 201 6.67% 2612 86.69% 3 級分 79 6.71% 1021 86.75%

2 級分 201 6.67% 2813 93.36% 2 級分 78 6.63% 1099 93.37%

1 級分 200 6.64% 3013 100.00% 1 級分 78 6.63% 1177 100.00%

0 級分 0 0.00% 3013 100.00% 0 級分 0 0.00% 1177 100.00%

缺考 566 缺考 231


